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D150

D200

D300

D400

D500 / D600

D500 / D600

D500 / D600

D700

Утеплитель
Стеновой
Стеновой
Стеновой / Перегородочный
Стеновой
Перегородочный
Перегородочный 50мм
Стеновой / Перегородочный

10 100

9 100

8 700

8 700

6 250

6 350

8 450

6 850

ПРАЙС-ЛИСТ
БЛОКИ И СОПУТСТВУЮЩАЯ ПРОДУКЦИЯ

П-блок PORITEP 500*250 (300,350,375,400)*250
Клей по газобетону Poritep 
для тонкошовной кладки (лето/зима)
Пеноклей «Формула тепла»
Кельма 100 мм
Кельма 150 мм
Кельма 200 мм
Кельма 250 мм
Кельма 300 мм
Кельма 375 мм
Кельма 400 мм
Мастерок зубчатый
Рубанок металлический
Угольник
Шлифовальная доска
Штроборез
Ножовка L-630
(твердосплавные напайки на каждом зубе)
Пила (Ножовка), 700мм
Tytan Professional Gun Standard Max 
пистолет для пены
Tytan Professional ЭКО очиститель 
для монтажной пены 500 мл

650

320

600

600

650

700

750

800

850

900

650

700

700

700

700

2 900

2 100

700

300

Все цены указаны с НДС, с учетом самовывоза с завода Poritep Коломна

Плотность Тип блока

Блоки PORITEP

Сопутствующая продукция

Розничная цена, р./м3

Розничная цена, р./шт.Сопутствующая продукция

При приобретении блока от 12м3 применяется скидка за объём:
от 12м3 до 28м3 - 5%

от 28м3 до 56м3 - 10%

более 56м3 - 15%
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АРМИРОВАННЫЕ ГАЗОБЕТОННЫЕ
ПЕРЕМЫЧКИ PORITEP

ПРАЙС-ЛИСТ

Все цены указаны с НДС, с учетом самовывоза с завода Poritep Коломна

Перемычка брусковая Poritep D600 1200*100*250/1000 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 1500*100*250/700 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2000*100*250/400 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 1200*150*250/1000 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 1500*150*250/700 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2000*150*250/400 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2500*150*250/350 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 3000*150*250/300 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 1200*200*250/1000 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 1500*200*250/700 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2000*200*250/400 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2500*200*250/350 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 3000*200*250/300 B3,5 ТУ

630

787

1050

923

1 153

1 538

1 922

2 306

1 228

1 538

2 050

2 563

3 075

Перемычка брусковая Poritep D600 1500*200*250/3250 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2000*200*250/1800 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2500*200*250/1100 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 3000*200*250/750 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 1500*300*250/3250 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2000*300*250/1850 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 2500*300*250/1500 B3,5 ТУ

Перемычка брусковая Poritep D600 3000*300*250/1000 B3,5 ТУ

1 763

2 350

2 938

3 525

2 644

3 525

4 406

5 288

Розничная цена, р./шт

Розничная цена, р./штПеремычки Poritep c объёмным каркасом

Перемычки Poritep с плоским каркасом


